
 

 

 

 

Na temelju članka 89. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) i na temelju članka 49. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 3/13, 1/18, 1/21), 

Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 02. studenoga 2022. godine, donosi 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

o primanju na znanje Izvješća Mandatnog povjerenstva 

 

 

 

 

I. 

 

 

Ovim Zaključkom prima se na znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva Grada Gospića. 

 

 

 

 

II. 

 

 

Ovaj Zaključak  objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.  

 

 

 

KLASA: 012-05/22-01/5 

URBROJ: 2125/01-01-22-04 

Gospić, 02. studenoga 2022. godine 

 

 

 

                            PREDSJEDNICA 

 GRADSKOG VIJEĆAGRADA GOSPIĆA 

     

              Ana –Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


